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Som bonden tar ett fång av markens gröda 
och lyfter den i tacksamhet mot Gud.
Så bär jag fram min vardagstyngd och möda 
och låter den stå naken inför Gud.

Min tro bär inga dyrbara juveler.
Jag kommer utan smycken till ditt hus.
Mitt liv är bara längtan, bara hud:
så kläd mig med din nåd. Du är min Gud.

Psalm 880
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AVLIDNA

DÖPTA

VIGDA

En av mina gamla vänner på Öland, bonden Gunnar, citerade ibland Bibeln, och sa: Lär oss betänka hur få 
våra dagar är, för att vi må få visa hjärtan. (Psalt. 90:2)
Han tyckte jag borde läsa det på alla begravningar, och det hade han rätt i, för det är ju sant.
Lika snabbt som den underbara sommaren försvinner, lika snabbt kan vi som kommit upp lite i åren 
tycka att våra dagar som unga och entusiastiska försvinner.
Det är inte utan att det sänker sig ett visst vemod över livet när dagarna blir kortare, kylan kommer 
krypande och löven faller av träden. Visst, den tidiga hösten är fin, med sin höga klara luft och 
explosionen av färger på trädens alla olika löv.
Men sedan kommer de grå och trista månaderna, med kala träd, dimma och regn, som i värsta fall aldrig 
övergår i någon riktig vinter heller, utan bara mal på ända tills våren äntligen kommer med de första 
knopparna och några förskrämda grässtrån i backen.
Ja, sommaren är kort, även om den i år inte bara regnade bort.
Vi har flera sommarpsalmer, men bara en enda psalm talar om hösten, nr. 304: Lär mig du skog att vissna 
glad en gång som höstens gula blad; en bättre vår snart blommar…
Den sjöng vi ofta på begravningar vid den här tiden, men inte så ofta nuförtiden.
Den rymmer mycket av hopp, men de där första raderna har jag alltid studsat för: kan man verkligen 
vissna glad?
Det finns väl ingen glädje i att se de vackra blommorna dö eller den egna kroppen bli gammal och 
skröplig?
Inte många äldre jag har träffat under mina år som präst har tyckt att åldrandet och vissnandet har varit 
något positivt. Tvärtom; man får fler och fler krämpor, man ser och hör sämre, och det blir svårare och 
svårare att göra allt det där som förut gick som en dans.
Men det finns en sak, som den gamle bonden på Öland hade insett, och det är att vi kan bli visa, om vi 
förstår att våra dagar är räknade. Och det blir vi mer och mer medvetna om, ju äldre vi blir. Och den 
visdomen talar psalmen om i andra versen: Lär mig du fågel, med din flykt, att bryta upp och färdas tryggt mot 
obekanta stränder. När allt är vinter här och is, jag mot ett evigt paradis, min blick och längtan vänder.
Vi går inte bara mot vissnandet och döden, utan mot en annan värld, bortom det vi kan se och veta nu. 
Men den världen finns, och många har upplevt den. Och den är underbarare än något vi kan föreställa 
oss, fylld av ljus, frid och glädje.

Därför

Lär mig, du fjäril, vingad, lätt, vad Herren ock åt mig berett,
där du mot höjd dig svingar. I går dig puppan inneslöt,
i dag du glad ditt fängsel bröt, min själ skall ock få vingar.

O Jesus Krist, som ur din grav stod upp med evigt liv och gav
det ut åt världen vida, giv mig ditt liv, att även jag
må efter bitter långfredag min påskdagsmorgon bida.

Psalm 304:3–4

Reine Medelius

Amnehärads församling
20 maj	 Rune Bertil Blomqvist
16 juni	 Vanja Helga Maria Karlsson
20 juni	 Kerstin Margareta Lundh Gustavsson
21 juni	 Märta Linnéa Larsson
25 juni	 Alfi Ingeborg Persson
26 juni	 Rolf Kurt Erling Ek
  3 juli	 Leif Anders Helmersson
  7 juli	 Valter Kimber
23 juli	 Elli Annikki Ojalehto
  4 augusti	 Anna Kristina Eriksson
  7 augusti	 Ingrid Kristina Andréason  
  8 augusti	 Lars Sven-Olof Bodén.

Vissna glad?

Amnehärads församling
29 maj	 Annie Kristina Annetthe Törnevik
  2 juli	 Kiron Ingemar Valle Johansson
16 juli	 Charlie Tore Lööf
21 juli	 Kim Dolores Wilma Andersson
31 juli	 William Edvin Nilsson Jerlström

Lyrestads församling
  2 maj	 Ronja Elisabeth Birgitta Törnberg
  4 juni	 Noura Maria Gerda Stavem
11 juni	 Leon Alfred Ulkner
11 juni	 Lilly Linnéa Christina Ulkner
30 juli	 Tyr Bengt Enar Roslund
  2  juli	 Loke Theo Melton Stoneheartz
  6 augusti	 Hilda Valentina Udén
20 augusti	 Rosie Ringström

Lyrestads församling
26 april	 Lina Bäckström	
     maj	 Thomas Daniel Mårtensson  	
  1 maj	 Anna Margareta Bengtsson	
  2 maj	 Anna Charlotta Alvring 	
11 maj	 Per Åke Thomas Fredriksson  	
13 maj	 Reidun Anna Jenny Simensen-Stensdotter 	
  1 juni	 Ulf Inge Olof Krall 	
  9 juni	 Ingalill Maria Schill  	
13 juni	 Tore Viktor Wiktorsson
13 juni	 Ingrid Viola Erblad	
21 juni	 Lisbeth Marina Johansson 	
25 juni	 Annika Stöök 
  7 augusti	 Eva Barbro Erene Eklund
  8 augusti	 Eva Maria Ljungström

Amnehärads församling
  4 juni	 Marcus Georg Gustavsson &                
	 Elin Anna Elisabeth Persson
24 juni	 Klas Robert Moverare &            
	 Helena Elisabeth Persson
30 juni	 Jonas Kent Johan Dehlén & 
	 Linda Mari Elaine Winberg
  9 juli	 Oskar Primus Bodjak Sjöstedt &                  
	 Kristina Isabell Gustavsson
30 juli	 Odd Ronny Karlsson & 
	 Frida Ottine Bertilsson

 Lyrestads församling
21 maj	 Martina Margareta Lissäng & 
	 Rickard John Eric Henningsson
21 maj	 Caroline Hellström & 
	 Pierre Tommy Lennart Frisk
28 maj	 Kajsa Johannesson & Karl Velu Gustafsson
24 juni	 Emma Maria Louise Bengtsson & 
	 Oskar Tor Wilhelm Gustavsson
  3 juli	 Hannes Per Stefan Hult & 
	 Nora Cornelia Lans
20 augusti	 Anna Vicktoria Valborg Ringström & 
	 Rikard Sigvard Johansson
27 augusti	 Emma Lovisa Nelly Engström & 
	 Theodor Malte Andreas Persson
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BARN OCH UNGDOM LYRESTADS FÖRSAMLINGBARN OCH UNGDOM AMNEHÄRADS FÖRSAMLING

Våravslutning!
Under senare delen av vårterminen hade vi 
tårtkalas i två av våra grupper i Lyrestads för-
samling, barnen i Onsdaxklubben fick dela in 
sig i grupper och sedan fixade de till sina tår-
tor med vad de ville ha i tårtan och sedan hur 
de ville dekorera tårtan. Efter allt fix fick de till 
slut sätta sig ner och mumsa i sig tårtan, och 
dela lika det kan barnen. 
Barnen i Tisdaxklubben Hassle hade tur på ett 
annat sätt, det visade sig vara många borta just 
denna dag så de fick göra varsin tårta, men där 
blev det att ta med sig hem efter att de ätit sig 
mätta, och de fick bjuda sin familj, för äta en 
hel tårta själv där gick gränsen vad man orkar!

Tårtkalas!

Välkomna till Kärlekis!
Öppen förskola för barn och föräldrar, från 0 år och uppåt.
Amnehärads församlingshem, måndagar Kl. 9.30 - 12.00.
Jenny Ros, Amnehärads församling, Anna Ericksson och 
Carina Andersson, familjecentralen Gullspångs kommun. 
För övriga barn och ungdomsverksamheter, se vår 
hemsida. www.svenskakyrkan.se/amneharad-lyrestad

Barngrupperna i Amnehärads församling slutade för terminen.
Det var en trevlig avslutning som började med gudstjänst i Amnehärads kyrka där 
Ceciliakören och Kompisklubben sjöng så fint.
Roligt att det kom så många till kyrkan.
Efter gudstjänsten bjöds det på Tacos inne i församlingshemmet. 
Tack! För en fin termin.
Desirée, Karin och Jenny

Välkomna att vara med!
Vi fortsätter med våra barngrupper som vanligt i höst, för mer info om grupperna kolla på 
vår hemsida, www.svenskakyrkan.se/amneharad-lyrestad eller ring Församlingsassistent 
Maria Westdahl 0501-27 87 80
Vi kommer också fortsätta med våra nya grupper i höst så välkommen till:
Stor och liten: Vi träffas på torsdagar kl.09:30-11.30 i Lyrestads församlingshem, här ses alla 
som är hemma med sina barn, vi fikar till självkostnadspris. Ingen anmälan.
Församlingsgården: Vi ses på onsdagar kl.17.30-19.30 i Lyrestads församlingshem hit kan du 
komma som är mellan 11-14 år vi spelar spel, leker och vill du handla i vår lilla kiosk går det 
bra. Här kommer du och går som du vill och det behövs ingen anmälan.
Varmt Välkomna till oss i höst!
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BARN OCH UNGDOM AMNEHÄRAD - LYRESTADBARNKRYSSET

Namn:....................................................................................................

Adress:...................................................................................................

................................................................................................................

Kryssa och vinn ett
PRESENTKORT 

Svaret med kryss sidan sänder du senast den 31 oktober. 
Till: ”barnkrysset” Församlingshemmet 547 92 Gullspång. 

Vinnare av barnkrysset är: Elvira Bengtsson Otterbäcken och Lucas Hollanti-Nordin Gullspång.
Välkommen att hämta er vinst, på expeditionen i Amnehärad.  
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Konfirmation

Nu tar vi nya tag och startar upp ett nytt läsår och nu är det din tur! 
Vi bjuder in dig som är född 2008 eller tidigare att vara med i en konfirmationsgrupp.

När du läser detta i församlingsbladet så har vi redan hunnit träffas för att ge lite information till våra 
blivande konfirmander och deras vårdnadshavare.
Det är absolut inte för sent att komma med. Kontakta Charlotte på telefon nummer 0551-285 47 eller 
Maria på 0501-27 87 80. 
Bor du inom någon närliggande församling, så är du naturligtvis också välkommen till oss!

Konfirmationen är ett erbjudande till dig som är nyfiken på livet och vill veta mer om kristen tro och 
vad den kan betyda för dig.
Som konfirmand får du chansen att ställa en massa frågor om vad kristen tro är och får tillsammans 
med andra tänka igenom vad det har med ditt liv har att göra. Det handlar om trosfrågor som vem 
Jesus är och vad står det i Bibeln. Men också om grundläggande mänskliga frågor, om vad som är rätt 
och orätt, om vänskap, kärlek, om meningen med livet. 
Dina frågor och tankar är värdefulla. Det är en chans för dig att upptäcka nya sidor av dig själv och 
våga tänka nya tankar. I kyrkan får du vara dig själv, Du är bra som du är.
                                                           
                                                Välkommen hälsar Maria och Charlotte

Under Pingsthelgen firades konfirmationsmässor i Hova och Amnehärads kyrka. Pingstens konfir-
mander med ledare var: Övre raden: Maria Westdahl, församlingsassistent, Elin Jörgensen, Celine 
Högberg, Elin Johansson, Alicia Kvick Hjalmarsson, Olivia Johansson Dahlquist, Thea Carlström, 
Lyrestads församling, Wilma Grundel, Engla Broholm, Ester Lindholm, Karl Larsson, Simon Karlsson, 
Manfred Westholm, Albin Eriksson, Ludvig Karlsson, Alfred Lydén och Axel Gyldenlöve samtliga 
Amnehärads församling samt Desirée Karlsson, församlingsassistent. 
Nedre raden: Kristina Pettersson, konfirmationspräst, Keven Day, Wilmer Lundin, Oliver Ek, Julia 
Lassila, Simona Persson, Ella Olsson Boethius och Julia Lie samtliga Hova-Älgarås församling samt 
Charlotte Holmgren, konfirmationspräst.

Fotograf: Francis Howard
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MUSIK I PASTORATETMUSIK I PASTORATET

Lyrestads församlingskör söker 
fler medlemmar

Lyrestads församlingskör är en sångvan och sångglad blandad kör som främst sjunger 
klassisk repertoar med inslag av modernare andliga sånger. 
Kören medverkar vid gudstjänster ungefär en gång i månaden förutom under 
sommarmånaderna juni-augusti. Övningarna sker i Lyrestads församlingshem.
Vi söker främst tenorer, men du som är sångvan eller har tidigare erfarenhet av kyrkokör är 
välkommen att kontakta körledaren via uppgifterna nedan även om du sjunger en annan 
stämma.

Kontaktuppgifter till körledare Adam Frödin:
adam.frodin@svenskakyrkan.se
072-512 17 41

Prova-på-kör
Är du nyfiken på att sjunga i kör? Har du kanske länge velat sjunga med andra, men inte 
vågat ta det där första steget för att du inte kan läsa noter eller saknar erfarenhet? Titta då 
hit!
Prova-på-kören är en kör för dig som vill sjunga, och det enda kravet för att få vara med är 
just det - att du vill. 
Målet är att starta upp nästa termin, dvs. Januari 2023. Dag, tid och plats för övningarna 
avgörs dels av vad som funkar bäst för de intresserade, dels av vad som är praktiskt möjligt 
för körledaren.
Vid intresse är du välkommen att kontakta körledaren via uppgifterna nedan

Kontaktuppgifter körledare Adam Frödin:
adam.frodin@svenskakyrkan.se
072-512 17 41

Lyrestads barnkör
Lyrestads församling håller på att starta upp en barnkör. Det finns 3 platser kvar inför 
uppstart, för er födda 2010–2015.
Är du mellan 7–12 år och intresserad av att sjunga med andra? Kontakta körledaren genom 
uppgifterna nedan.

Kontaktuppgifter körledare Adam Frödin:
adam.frodin@svenskakyrkan.se
072-512 17 41

Tankar, toner 
och tystnad
Utvalda torsdagar kl. 19.00.
En meditativ gudstjänst med sång, tankar, 
ljuständning och en stunds tystnad för bön 
och tanke.
Välkommen följande torsdagar:
1 september - Sjötorps kyrka
22 september - Lyrestads kyrka
13 oktober - Berga kyrka
3 november - Sjötorps kyrka
24 november - Lyrestads kyrka

Kyrkmacka med 
musik  
Utvalda onsdagar kl. 12.15 i Lyrestads 
kyrka
Välkommen till en stunds lunchmusik 
med en rejäl macka och kaffe till för 30:-. 
Adam Frödin spelar orgel/piano och 
ibland bjuds det på sång.
Välkommen följande onsdagar: 
14 september, 12 oktober och 
16 november där Alma Lindström 
medverkar med sång.

Orgelblund
Utvalda onsdagar kl. 15.00.
En stund i vardagen då du är välkommen in 
i någon av våra kyrkor för att vilsamt ligga 
(eller sitta) i kyrkbänken medan Adam Frö-
din bjuder på mjuka orgeltoner.
Välkommen följande onsdagar:
7 september - Berga kyrka
21 september - Sjötorps kyrka
5 oktober - Lyrestads kyrka
19 oktober - Berga kyrka
9 november - Sjötorps kyrka
23 november - Lyrestads kyrka

Lunchmusik 
med Baguette
Välkommen till Amnehärads kyrka kl. 12.15 
onsdagarna 5 oktober och 3 november.
Passa på att inta din/er lunch samtidigt som 
vår musiker Adam Frödin musicerar. 
Baguette och dryck finns att köpa till 
självkostnadspris i kyrkan.  
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18 september, Fjortonde söndagen efter 
Trefaldighet                 
Lyrestads Kyrka kl.11 Mässa.

25 september, Femtonde söndagen efter 
Trefaldighet
Sjötorps Kyrka kl.18 Gudstjänst.                                      

 2 oktober, Den helige Mikaels dag 
Lyrestads Kyrka kl.16 Gudstjänst. Gudstjänst för 
små och stora med dopfest.       

 9 oktober, Tacksägelsedagen
Berga Kyrka kl.11 Mässa. Körsång.      

16 oktober, Artonde söndagen efter Trefaldighet                 
Sjötorps Kyrka kl.11 Gudstjänst.                                                                                                                                      

23 oktober, 
Nittonde söndagen efter Trefaldighet              
Lyrestads Kyrka kl.18 Mässa.      

30 oktober, Tjugonde söndagen efter 
Trefaldighet              
Berga Kyrka kl.18 Gudstjänst.               

 5 november, lördag. Alla helgons dag
Lyrestads Kyrka kl.15 Gudstjänst. 
Minnesgudstjänst. Sammanlyst gudstjänst. 
Körsång.       

 5 november, lördag. Alla helgons dag
Berga Kyrka kl.18 Minnesgudstjänst. Körsång.          

 6 november, söndagen efter alla helgons dag
Amnehärads Kyrka kl.17 Gudstjänst. 
Minnesgudstjänst. Sammanlyst gudstjänst. 
Kyrkokören.           

13 november, söndagen före domssöndagen                
Sjötorps Kyrka kl.11 Mässa.                                             

20 november, Domssöndagen
Berga Kyrka kl.18 Gudstjänst. 

13 november, söndagen före domssöndagen                
Vikens Kyrksal kl.18 Gudstjänst. Kyrkkaffe.          

20 november, Domssöndagen
Amnehärdas Kyrka kl.11 Mässa.  

18 september, Fjortonde söndagen efter 
Trefaldighet                 
Södra Råda Kyrka kl.18 Gudstjänst.             

25 september, Femtonde söndagen efter 
Trefaldighet
Amnehärads Kyrka kl.11 Mässa.                

 2 oktober, Den helige Mikaels dag 
Amnehärdas Kyrka kl.16 Gudstjänst. Gudstjänst 
för små och stora med dopfest. Ceciliakören 
medverkar.      

 9 oktober, Tacksägelsedagen
Södra Råda Kyrka kl.18 Gudstjänst. Ekumenisk 
sånggudstjänst. Ekumeniska kören. 

16 oktober, Artonde söndagen efter Trefaldighet                 
Amnehärads Kyrka kl.18 Mässa.             

23 oktober, Nittonde söndagen efter 
Trefaldighet              
Amnehärads Kyrka kl.11 Gudstjänst.         

30 oktober, Tjugonde söndagen efter 
Trefaldighet              
Otterbäckens Kyrka kl.11 Gudstjänst.        

 6 november, söndagen efter alla helgons dag
Amnehärads Kyrka kl.17 Gudstjänst. 
Minnesgudstjänst. Sammanlyst gudstjänst. 
Kyrkokören. 
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Vi har söndagsöppet och det har vi haft i 2000 år

VÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKORVÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKOR

Med reservation för ev. ändringar. Med reservation för ev. ändringar.

GUDSTJÄNSTER
Amnehärads församling, september – november 2022.

GUDSTJÄNSTER
Lyrestads församling, september – november 2022.
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ACT SKUT

TILLSAMMANS FÖR VÄRLDENS BARN
Världens Barn är Radiohjälpens största insamling och genomförs av Sveriges Television och 
Sveriges Radio P4 i samarbete med 14 svenska organisationer. Tillsammans med närmare 45 
000 frivilliga gör vi en enorm insats för världens barn och du är välkommen att vara med!

För alla barns rätt till hälsa, skola och trygghet
Utgångspunkten för Världens Barn är att alla barn har rätt till hälsa, skola och trygghet. 
Rättigheter som i spåren av konflikter, pandemi och klimatförändringar inte upprätthålls. 
I många fall leder det till att barn inte får tillgång till skolgång, att det råder brist på rent 
vatten och sjukvård eller att familjer tvingas på flykt. Just därför är de insatser som Världens 
Barn bidrar till viktigare än någonsin.

Act Svenska kyrkans projekt som får stöd av Världens Barn
Act Svenska kyrkan har två projekt som får stöd från Världens Barn. Det ena projekten är in-
kludering av barn med funktionsnedsättningar i flyktingläger i Somalia, Etiopien och Kenya. 
Alla barn har rätt till utbildning, men att se till att barn med funktionsnedsättning får och 
kan gå i skolan är en stor utmaning. Extra svårt blir det för barn som lever i flyktingläger, där 
det sällan finns resurser till hjälpmedel eller anpassad skolgång. 
Act Svenska kyrkans andra projektet som får stöd av Världens Barn är i Myanmar. Här ar-
betar Act Svenska kyrkan för att barn på flykt i landet ska få utbildning. Myanmar är ett av 
världens mest konfliktdrabbade länder och i dagsläget bor cirka 240 000 människor i interna 
flyktingläger. Ungefär hälften av dem är rohingyer, en folkgrupp som drivits på flykt med 
förföljelser och våld.  

Engagemang i Sverige
Det finns ett stort engagemang i Sverige för Världens Barn. Runt om i landet arrangeras 
gudstjänster, konserter, bössinsamling, försäljning av hantverk och fika, lotteri och mycket 
annat. Och engagemanget behövs – Tillsammans kämpar vi för alla barns rätt till hälsa, skola 
och trygghet.
Se den direktsända TV-galan Tillsammans för Världens Barn fredag 7 oktober kl 20.00 i SVT1 
och på SVT Play. 

Förskolläraren Khin Pyo Win tillsammans med eleven 
Nay fem år. Foto: LWF Myanmar

VÄLKOMMEN TILL SKUT - SVENSKA KYRKAN 
I UTLANDET- DIN FÖRSAMLING I VÄRLDEN!

Svenska kyrkan i Utlandet har sina rötter i Sjömanskyrkans framväxt i slutet av 1870-talet. Idag 
har SKUT-arbetet två huvudmålgrupper: De ca 650 000 utomlands boende svenskarna samt den 
stora mängden turister. SKUT har ca 40 utlandsförsamlingar samt ytterligare ca 100 verksamhets-
platser. 65 utsända medarbetare, lokalt anställda samt tusentals frivilliga 
genomför det dagliga arbetet. Även mobila personalresurser spelar en viktig roll.
En stor del av arbetet finansieras (som på Sjömanskyrkans tid) genom våra gåvor, kollekter och 
insamlingar. SKUT har årligen oktober som sin egen insamlingsperiod.
Som ett pilotprojekt för hela Svenska kyrkan genomför Skara stift UTLANDSKYRKANS HELG 
15–16 oktober i alla församlingar /pastorat.
Välkommen att lära Dig mer om SKUT och bidra till att arbetet kan fortsätta genom att delta i 
följande arrangemang. 

VILL DU VARA MED I FÖRSAMLINGENS
INTERNATIONELLA ARBETE FÖR SKUT 
OCH Act Svenska kyrkan?
Du är varmt välkommen! 
Kontakta samordnare Carina Sagen, carina.
sagen@gmail.com el. tel.070 628 88 17.

”MINNS DU SÅNGEN” 
Sjötorps kyrka. Lördagen den 1 oktober 
kl.18.00. Vi sjunger själva och får lyssna till 
sånger av Artur Eriksson, Christer Sjögren, 
Einar Ekberg, Jan Sparring. Kollekt till 
SKUT. /Göran och Carina Sagen.

GUDSTJÄNST MED SERVERING 
Sjötorps kyrka, söndagen den 16 oktober 
kl.11. Stiftskollekt till SKUT. 
Därefter aktiviteter till förmån för SKUT.

SOPPA OCH SMÖRGÅS
Lyrestads församlingshem, onsdagen den
26 oktober kl. 12.30. 50 kr per portion, 
Berättelser från utlandskyrkan.
Lotteri. Behållningen tillfaller SKUT.

” SING-A-LONG- GUDSTJÄNST” 
 Välkommen till Skara Domkyrka söndagen 
den 16 oktober kl.18.00. 
Allsång - Körsång! Biskop Åke Bonnier 
medverkar. Kollekt till SKUT.

CAFÈKVÄLL TILL FÖRMÅN FÖR SKUT
Välkommen till höstens cafékväll den 26 
oktober kl. 18.00 i Otterbäckens kyrka.
Lotterier, kaffeservering och sedvanlig un-
derhållning. 

SKUT-LOTTERI
Bland vinsterna märks: Kryssning på Göta 
kanal 2023, Middag för två på Kanalkrogen, 
Sjötorp, Presentkort på Delikatesser från 
Maltes Fisk mm. 30 kr.lotten eller 4 lotter för 
100 kr. Dragning 6 november kl.20.
Lotter köps av Göran Sagen, sagengoran@
gmail.com el. Tel/Sms 073 99 46 176.

” VART JAG MIG I VÄRLDEN 
VÄNDER”
Sopplunch i Amnehärads församlingshem 
onsdagen den 19 oktober kl. 12.00.
Berättelser från utlandskyrkan och lotterier. 
Behållning tillfaller SKUT.

Var med i Gullspångs 
Kommunkamp för 

Världens Barn!
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Födelsedagsfest i 
Lyrestads församling den 12 maj

En skara jubilarer samlades i 
församlingshemmet i Lyrestad 
till festligt dukade bord i 
mitten av maj. Gemenskapen 
och samtalen blev god och Pia 
och Magnus Hast bidrog med 
gamla kända sånger som vi 
kunde sjunga med i. Anna 
Helge och Maria Westdahl
bjöd på välkomstbubbel med 
snittar och sedan följde tradi-
tionsenlig smörgåstårta och 
prinsesstårta med kaffe.

Sommarmusik i Sjötorps kyrka söndag 17 juli
med avtackning och välkomnande av kyrkvärdar

Pelle Leijon och Maria Johnsson bjöd på ett program med kända trumpetare i fokus så som, 
Louis Armstrong, Arne Lambert, Ernie Englund med flera. I gudstjänsten avtackades 
kyrkvärden Håkan Ljungström som tjänstgjort i mer än 25 år huvudsakligen i Sjötorps kyrka, 
och nya kyrkvärden Carina Sagen välkomnades.

Kanalkyrkan 2022
Då var sommaren över och även årets Kanalkyrka. I år hade vi med många utställare, några 
nya annars ganska likt förra årets Kanalkyrka. I köket sommarjobbade tre unga tjejer Elwira, 
Olivia och Emilia och med hjälp av församlingsassistent Maria, så gräddades massor med 
våfflor och kokades kaffe.
Detta år kom tjejerna på att vi skulle ha en tävling, där besökarna fick gissa hur många våfflor 
vi skulle grädda under dessa två veckor. En skylt sattes upp och ett block med penna sedan 
var det bara att gissa, när veckorna var klara hade vi gräddat 1023 våfflor, och vår vinnare i 
tävlingen hade gissat på 1047 våfflor, så vi säger grattis till Anita Berggren som vann! Ett pris 
har delats ut, och denna tävling kommer nog att få hänga med nästa år igen då det var många 
som gissade och tyckte det var en rolig tävling. 
Vi hade även i år en allsångskväll där vi sjöng sånger tillsammans. Vi bjöds på korv med 
bröd, det blev en trevlig kväll med underhållning av Adam Frödin och Reine Medelius som 
höll takten och andakten.
Nu laddar vi för nästa år!
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Då var mycket som vanligt igen

Midsommardagen 
Årets Midsommardags morgon, cirka tjugo 
och ett halvt år senare, firade vi återigen 
gudstjänst i ”Södra Råda gamla kyrka”, numera 
kyrkorekonstruktionen, Timmerkyrkan. Tror 
inte jag har fel om jag sammanfattar det hela 
med att det gick att ta på stämningen. Vi som 
firade gudstjänsten tillsammans hoppades att vi 
denna Midsommardag återupptagit en gammal 
tradition. Tack till samtliga medverkande och 
gudstjänstfirare för ett oförglömligt minne samt 
goda samtal vid det efterföljande medhavda 
kyrkkaffet ute på ”kyrkbacken”. Stort tack också 
till dig Agne och flera med dig som gjorde det 
möjligt för oss att vara i Timmerkyrkan. 

Tidig Kristi himmelsfärds morgon
Pågående takomläggning till trots och med än 
lite mindre framkomlig väg än vanligt, så var 
det ingen omöjlighet på Kristi himmelsfärds 
morgon, att för Amnehärads kyrkokör ta sig 
upp i Amnehärads kyrkas torn och därifrån 
glädja oss besökare som trotsat det ihärdiga 
morgonregnet att njuta både morgon- och 
vårsång som en försmak på vad som komma 
skulle ifrån kyrkokören under dagens tidiga 
gudstjänst.  

Musik i sommarkväll 
Gudstjänstfirande församlingen i Otterbäckens 
kyrka söndagen 24 juli var rörande överens 
om att dessa musiker, Emma Tjernström, fiol, 
Sandra Wettergren- sång/cello, fiol och Marcus 
Ekroth-gitarr vilka tillsammans utgör: ”Trio min 
trio” ja den vill vi alla lyssna till igen. Vilken 
härlig blandning av musik ur den svenska pop 
och visrepertoaren i egna arrangemang, inslag 
av folkmusik, jazzstandards och egenskrivet 
material vi bjöds på. En besökares kommentar:   
-” Det bästa på hela dagen”, måste här återges. 

Ekumenisk pilgrimsvandring
Vi var en stor skara som hörsammat Gullspångs 
kristna råds inbjudan och begett oss till 
lekparken i Nunnestad årets sista majkväll. 
Efter en vandring uppbyggd kring aktuella 
lokala tanke- och böneämnen vankades det 
grillad korv, saft och kaffe. Innan grillens glöd 
falnat och det var dags att återvända hem, lät 
vi våra på papper nerskrivna tankar och böner 
ifrån vandringen stiga upp emot himlen i form 
av rök ifrån grillstaden. Vi får be byalaget 
så mycket om ursäkt för att vi glömde bära 
tillbaka bänkarna i samband med kvällens 
uppbrott.   

Pastorsbyte
Om vi inte visste bättre, kan bilden ifrån 
vårens gudstjänst då Equmeniakyrkans pastor 
sedan många år Anette Brandberg avtackades, 
få församlingsbladets läsare till att tro att 
Anette intog sängläge redan i samband med 
sin avtackning. Nej då, Anette ville på detta 
sätt ge en tolkning av de orden vi så ofta ber 
i bönen Vår Fader. Anette kommer vi fortsatt 
att möta i våra gemensamma aktiviteter fast 
i en annan roll. Anette, vi tackar för allt du 
bidragit med inom det ekumeniska arbetet, 
önskar dig en god tillvaro som pensionär 
och tänker att den för dagen lite speciella 
gudstjänstklädseln kan komma väl till pass när 
vår avtackningsgåva till dig skall förverkligas.

Nationaldagen, Södra Råda
Årets mest intensiva och välbesökta helg i Södra 
Råda kan nog ingen motsäga att den första 
helgen i juni var. Amnehärads församling var 
med och arrangerade dess avslutning uppe vid 
Södra Råda hembygdsgård tillsammans med 
Södra Råda hembygdsförening den 6 juni då vi 
passade på att fira vår nationaldag. Jenny Ros 
stod för ledningen av allsången och för musik 
och till kaffet bjöds det på hembakat bröd, vilket 
många goda krafter hade bidragit med.  

 

De orden stämmer när man ska beskriva 
måndagen den 4 juli och de där på följande två  
veckorna. Vägkyrkan vid Södra Råda 
hembygdsgård var tillbaka i sin vanliga längd och 
omfattning. Ett rum i hembygdsgården var fylld 
med rättvisemärkta produkter av olika de slag 
och bland annat solhattarna hade rykande åtgång 
under de första dagarna. Besökarna uttryckte 
sin uppskattning över att kunna njuta kaffe och 
hembakat bröd och inte minst att få dela både 
ytliga och djupa tankar. Veckornas andaktshållare 
fick via sina olika uttrycksätt genom ord och toner 
oss andaktsfirare att fundera vidare kring både 
stort och smått. På bilden ses Solveig Sundelius 
och Catie Wennborn som en av kvällarna bjöd 
på en härlig musikandakt genom det varierande 
programmet de satt ihop och valde att varva med 
berättande. 
 

Till sist ett stort tack till er alla för att ni 
gemensamt med församlingen och Södra 
Råda hembygdsförening ställt upp så att årets 
vägkyrkoveckor kunde genomföras.
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VÄLKOMMEN TILLVÅRKRYSSET

Välkommen till ...
Kyrkor, församlingshem och bygdegårdar under hösten!

TRO & LIV 
Välkommen till vår studiecirkel Tro & Liv 
vi träffas i Amnehärads församlingshem 
tisdagen den 13 september kl. 10.

HÖSTENS SOPPLUNCHER 
Tillbaka efter sommarens aktiviteter inbjuds 
vi till att slå oss ner vid färdigdukade bord 
och rykande varma soppkastruller under 
några av höstens onsdagar. Underhållning 
blir det också. Välkommen till Amnehärads 
församlingshem kl.12.00 onsdagarna 
14 september, 19 oktober samt den 16 
november. 

SOPPLUNCHER
Månadens sista onsdag 12.30 erbjuds du
soppa och smörgås, gemenskap och en 
stunds program, oftast med musik för 50: -. 
12.30 - 14.00 i Lyrestads församlingshem.
Välkommen följande onsdagar, 28 september, 
26 oktober samt 30 november.

VÄRLDENS BARN        
Så var det dags igen, tisdagen den 4 oktober 
mellan kl.9 och kl.14 sker årets promenad 
i Gullspång för Världens barn. Kom och ta 
del i det som bjuds och glöm inte bort att ta 
med en slant till insamlingen. Start och mål 
vid dressinparken. Passar inte dagen eller 
tiden, så hoppas vi att i stället få se dig i 
Amnehärads församlingshem onsdagen den 
28 september kl. 18.30 då vi genomför en 
cafékväll för Världens Barn. Varför inte ta del 
i de båda aktiviteterna. 
Hela insamlingsperioden sträcker sig från 
26 september till den 9 oktober. Dessutom 
första fredag och lördag möter du oss med 
insamlingsbössor i händerna utanför ortens 
matvarubutik. 
     

MUSIKGUDSTJÄNST I 
EKUMENIKENSTECKEN 
Tacksägelsedagens gudstjänst den 9 oktober 
planerar vi att kunna fira gemensamt med 
Equmenia församlingen, Gullspång i Södra 
Råda kyrka söndagen den 9 oktober kl.18. 
Ekumeniska kören medverkar.

SOPPLUNCH
Kyrkans Hus i Hassle
Lördagarna 8 oktober, 22 oktober samt den 
12 november kl. 13.00 -15.00. Då hälsas du 
välkommen en stunds gemenskap. 

ALLHELGONAHELGEN 
När du på fredagen besöker kyrkogården 
inför all helgonahelgen är du välkommen att 
titta in till oss en stund. Vi bjuder på kaffe 
och en stunds gemenskap kring bordet. 
Amnehärads kyrka och församlingshem står 
öppna mellan kl.10-16 och Södra Råda kyrka 
mellan kl.14-16. Med reservation för vissa 
ändringar.
Öppet Hus i kyrkorna fredagen före Alla 
Helgons dag 4 november.
Lyrestad och Sjötorps kyrka har öppet hela 
dagen. Kaffeservering kl.14.00-17.00
Färed, Hassle, Berga och Enåsa har öppet 
14.00-17.00 med kaffeservering.
Eventuellt orgelmusik i några av kyrkorna.

SYFÖRENINGSAUKTION 
Amnehärads kyrkliga syförening inbjuder 
till syföreningsauktion i Amnehärads 
församlingshem onsdagen den 23 november 
under förutsättning att inte pandemin gör 
det omöjligt för damerna att genomföra sin 
syföreningsauktion.

KRYSSA OCH VINN 
Svaret med korsordssidan sänder du senast den 31 oktober.
Till: ”höstkrysset” Församlingshemmet 547 92 Gullspång. 

Vinnare av sommarkrysset är: Eva Karlsson Stranden Gullspång och Roger Palm Östergatan Gullspång.
Grattis till er, ni är varmt välkomna att hämta en liten vinst på expeditionen.

Namn:....................................................................................................

Adress:...................................................................................................

Tel.nr:.....................................................................................................
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Pastorsexpeditionen I Lyrestad är öppen för besök och samtal.  
Helgfria dagar tisdag, onsdag, fredag 10.00‐12.00 och torsdag 13.00‐15.00  
Tel.0501‐500 02. Fax 0501‐507 27. 

Kyrkoskrivare: Niclas Gustafsson Tel. 0501‐669 30 / 0501‐27 87 85. 

Adress: Lyrestads församling, Församlingshemmet 548 73 Lyrestad. 
_______________________________________________________________________________ 

Församlingsexpeditionen I Amnehärad är öppen för besök och samtal.  
Helgfria dagar, tisdag och torsdag 09.00—12.00.  
Tel .0551‐285 53 direkt/ 0551‐285 50 växel, Fax 0551‐200 78. Adress: Amnehärads församling. 
Församlingshemmet 547 92 Gullspång. 
_______________________________________________________________________________ 

E‐postadress: amnehärad‐lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad‐lyrestad 

Här når du oss: Ditt företag 
Hej!!! 

Vi har bytt telefonsystem. Numera är 

alla telefoner kopplade till våra mo‐

bile telefoner! 

LOGOTYP HÄR 

Redaktör: Karin Kullnes och Martin Öhman 
Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren 

Präster 
Kyrkoherde  Charlotte Holmgren 
Telefon exp.  0551‐285 53 /0501‐500 09 
Telefon    0551‐285 47 
Te. Bostad    0551‐228 40 
 
Komminister  Reine Medelius 
Telefon exp.  0501‐669 31 
Telefon    0501‐27 87 90 
 
Kyrkomusiker 
Organist    Lars Kullnes 
Telefon    0551‐285 43 
Kantor    Anna Pettersson 
Telefon    0501‐27 87 88 
 
Barn­Ungdom­Familj 
Förs.Assistent  Desirée Karlsson 
I Amnehärad 
Telefon    0551‐285 42 
 
Vik.Förs.Assistent I Lyrestad   
Tiden:1/8­2016—31/12­2016 
 
Helena Witting 
Telefon    0501‐27 87 89 
 

Kyrkokamrer 
Florence Lindwall Rylén 
Telefon exp.  0501‐669 32 
Telefon    0501‐28 87 86 
 
Kyrkogårdsförvaltningen 
Gerth Johansson 
Telefon exp.  0501‐669 36 
Telefon    0501‐27 87 83 
 
Församlingshemmet, Amnehärad 
Telefon    0551‐285 51 
 
Lokalbokning/Uthyrning 
Telefon    0501‐500 02 
 
Information/Församlingsblad 
 
Redaktör    Karin Kullnes 
Telefon    070‐230 86 77     

Här når du oss:

Pastorsexpeditionen i Lyrestad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar tisdag och torsdag 10.00-12.00.
Tel. 0501-500 02. Fax 0501-507 27.
Postadress: Lyrestads församling. Församlingshemmet, Lyrestadsvägen 4, 548 73 Lyrestad.

Församlingsexpeditionen i Amnehärad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar, tisdag och torsdag 10.00-12.00.
Tel. 0551-285 53 direkt / 0551-285 50 växel, Fax. 0551-200 78.
Postadress: Amnehärads församling. Församlingshemmet 547 92 Gullspång.

E-postadress: amneharad-lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad-lyrestad

Präster
Kyrkoherde	 Charlotte Holmgren
Telefon exp.	 0551-285 53
Telefon 	 0551-285 47 

Komminister 	 Reine Medelius
Telefon 	 0501-27 87 90

Vik. Komminister	Karl-Gustav Arvidsson
Telefon	 0551- 285 58

Kyrkomusiker
Vik. kantor	 Jennifer Frödin
Telefon	 076-130 26 77
Kantor	 Adam Frödin
Telefon	 0551-285 41

Barn-Ungdom-Familj 
Förs. Assistent 	 Desirée Karlsson 
i Amnehärad
Tjänstledig fr.o.m 12 september

Förs. Assistent	 Maria Westdahl
i Lyrestad 
Telefon	 0501-27 87 80

Kyrkoskrivare/Ekonomiassistent 
Niclas Gustafsson 
Telefon	 0501-669 30
	 0501-27 87 85

Kyrkogårdsförvaltningen
Vik. Helena Folkesson 
Telefon 	 0501-27 87 81

Församlingshemmet, Amnehärad
Telefon 	 0551-285 51

Lokalbokning / Uthyrning
Telefon 	 0501-500 02

Information/församlingsbladet
Redaktör	 Karin Kullnes
Telefon	 0551-285 57

Redaktör: Karin Kullnes 
Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren

Omslagsbild: Marina Persson
Publicerade texter och bilder i församlingsbladet äger Amnehärad-Lyrestads pastorat upphovsmannarätten till.

VADSBOTRYCK AB, Mariestad 0501-101 97

Swish konto 
för Kollekt
Amnehärads församling, 
1234247342
Lyrestads församling, 
1230301614
Tack för din gåva! 


